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证券代码：600754/900934    证券简称：锦江股份/锦江B股   公告编号：2018-028 

 

上海锦江国际酒店发展股份有限公司 

有限服务型连锁酒店 2018 年 7 月部分经营数据简报 
 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

根据上海证券交易所《关于进一步做好上市公司公平信息披露工作的通知》，

现披露公司有限服务型连锁酒店 2018 年 7 月份规模发展和客房运营部分数据。 

相关数据仅为初步统计数据，最终数据请以公司定期报告为准。 

 

一、2018 年 7月份和截至2018 年 7月 31日有限服务型连锁酒店规模发展情况 

1、有限服务型连锁酒店按中端和经济型酒店分开业酒店家数和酒店规模家数                                          

表一                单位：家 

酒店分类 
2018 年 7月份 

净开业酒店家数 

截至 2018 年 

7 月 31 日 

开业酒店家数 

2018 年 7月份 

净增酒店家数 

截至 2018 年 

7 月 31 日 

酒店规模家数 

中端酒店 67 2,052 94 4,308 

经济型酒店 -34 5,016 5 5,953 

合  计 33 7,068 99 10,261 

 

2、有限服务型连锁酒店按中端和经济型酒店分开业客房间数和酒店规模客房间数 

表二                   单位：间 

酒店分类 
2018 年 7月份 

净开业客房间数 

   截至 2018 年

7 月 31 日 

开业客房间数 

2018 年 7月份 

净增客房间数 

   截至 2018 年

7 月 31 日 

客房规模间数 

中端酒店 8,237 257,973 11,521 529,579 

经济型酒店 -2,957 434,049 171 505,301 

合  计 5,280 692,022 11,692 1,034,880 
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二、按中端和经济型酒店分 2018 年 7 月份 RevPAR 与上年同期的比较情况 

1、中国境内按中端和经济型酒店分 

表三 

中国境内酒店分类 

平均房价 

（元/间） 

平均出租率 

（%） 

RevPAR 

（元/间） 

2018 年 

7 月 

2017 年 

7 月 

2018 年 

7 月 

2017 年 

7 月 

2018 年 

7 月 

2017 年 

7 月 

中端酒店 267.34 255.05 86.97 91.00 232.51 232.10 

经济型酒店 166.66 164.84 84.40 87.96 140.66 144.99 

平  均 205.43 190.01 85.37 88.79 175.38 168.71 

 

2、中国境外按中端和经济型酒店分 

表四 

中国境外酒店分类 

平均房价 

（欧元/间） 

平均出租率 

（%） 

RevPAR 

（欧元/间） 

2018 年 

7 月 

2017 年 

7 月 

2018 年 

7 月 

2017 年 

7 月 

2018 年 

7 月 

2017 年 

7 月 

中端酒店 67.27 67.97 60.51 55.10 40.71 37.45 

经济型酒店 53.04 52.76 72.82 72.50 38.62 38.25 

平  均 56.61 56.89 69.28 66.77 39.22 37.99 

 

特此公告。 

 

 

 

 

上海锦江国际酒店发展股份有限公司董事会 

2018年8月31日 


